
LA DORADA CALDAS, 6 DE SEPTIEMBRE DE 2022

señor: 

E.S.D.

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: EFRAIN TABARES LONDOÑO

RADICADO: 2019-00106-00

ASUNTO: APORTO ADICION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

1.799.037,00$       ago-20 2,04% 12               14.680,14$               

1.799.037,00$       sep-20 2,05% 30               36.880,26$               

1.799.037,00$       oct-20 2,02% 30               36.340,55$               

1.799.037,00$       nov-20 2,00% 30               35.980,74$               

1.799.037,00$       dic-20 1,96% 30               35.261,13$               

1.799.037,00$       ene-21 1,94% 30               34.901,32$               

1.799.037,00$       feb-21 1,97% 30               35.441,03$               

1.799.037,00$       mar-21 1,95% 30               35.081,22$               

1.799.037,00$       abr-21 1,94% 30               34.901,32$               

1.799.037,00$       may-21 1,93% 30               34.721,41$               

1.799.037,00$       jun-21 1,93% 30               34.721,41$               

1.799.037,00$       jul-21 1,93% 30               34.721,41$               

1.799.037,00$       ago-21 1,94% 30               34.901,32$               

1.799.037,00$       sep-21 1,93% 30               34.721,41$               

1.799.037,00$       oct-21 1,92% 30               34.541,51$               

1.799.037,00$       nov-21 1,94% 30               34.901,32$               

1.799.037,00$       dic-21 1,96% 30               35.261,13$               

1.799.037,00$       ene-22 1,98% 30               35.620,93$               

1.799.037,00$       feb-22 2,04% 30               36.700,35$               

1.799.037,00$       mar-22 2,06% 30               37.060,16$               

1.799.037,00$       abr-22 2,12% 30               38.139,58$               

1.799.037,00$       may-22 2,18% 30               39.219,01$               

1.799.037,00$       jun-22 2,25% 30               40.478,33$               

1.799.037,00$       jul-22 2,25% 30               40.478,33$               

1.799.037,00$       ago-22 2,25% 30               40.478,33$               

1.799.037,00$       sep-22 2,25% 6                 8.095,67$                 
 TOTAL 

INTERES  894.229,33$              

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PENSILVANIA CALDAS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

PAGARE No. 018226100010541



CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

4.498.355,00$       ago-20 2,04% 12               36.706,58$               

4.498.355,00$       sep-20 2,05% 30               92.216,28$               

4.498.355,00$       oct-20 2,02% 30               90.866,77$               

4.498.355,00$       nov-20 2,00% 30               89.967,10$               

4.498.355,00$       dic-20 1,96% 30               88.167,76$               

4.498.355,00$       ene-21 1,94% 30               87.268,09$               

4.498.355,00$       feb-21 1,97% 30               88.617,59$               

4.498.355,00$       mar-21 1,95% 30               87.717,92$               

4.498.355,00$       abr-21 1,94% 30               87.268,09$               

4.498.355,00$       may-21 1,93% 30               86.818,25$               

4.498.355,00$       jun-21 1,93% 30               86.818,25$               

4.498.355,00$       jul-21 1,93% 30               86.818,25$               

4.498.355,00$       ago-21 1,94% 30               87.268,09$               

4.498.355,00$       sep-21 1,93% 30               86.818,25$               

4.498.355,00$       oct-21 1,92% 30               86.368,42$               

4.498.355,00$       nov-21 1,94% 30               87.268,09$               

4.498.355,00$       dic-21 1,96% 30               88.167,76$               

4.498.355,00$       ene-22 1,98% 30               89.067,43$               

4.498.355,00$       feb-22 2,04% 30               91.766,44$               

4.498.355,00$       mar-22 2,06% 30               92.666,11$               

4.498.355,00$       abr-22 2,12% 30               95.365,13$               

4.498.355,00$       may-22 2,18% 30               98.064,14$               

4.498.355,00$       jun-22 2,25% 30               101.212,99$              

4.498.355,00$       jul-22 2,25% 30               101.212,99$              

4.498.355,00$       ago-22 2,25% 30               101.212,99$              

4.498.355,00$       sep-22 2,25% 6                 20.242,60$               
 TOTAL 

INTERES  2.235.952,34$           

TOTAL ULTIMA 

LIQUIDACION 

PRESENTADA HASTA 

18 DE AGOSTO DE 

2020

$ 10.299.987,77

GRAN TOTAL 

INTERES DESDE19 

DE AGOSTO DE 

2020 HASTA 6 DE 

SEPTIEMBRE DE 

2022

 $             894.229,33 

GRAN TOTAL 

CAPITAL + 

INTERES

$ 11.194.217,10

Del señor Juez, 

ABOGADA

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL

PAGARE No. 014426100003653


